

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de spalare hidropneumatica a retelei exterioare de canalizare

Valoarea de deviz 274 800,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii de spalare				
1	AcF11E	Spalarea sub presiune inalta cu jet de apa a tevilor de canalizare Dn=100-150 mm din ceramica. Curatarea manuala cu sirma otelita a magistralei de canalizare.	m	326,000	44,30 6,80	14 441,02 2 216,02
2	AcF11E	Spalare sub presiune inalta cu jet de apa a tevilor de canalizare Dn=200-250 mm din ceramica. Curatarea manuala cu sirma otelita a magistralei de canalizare.	m	865,000	44,30 6,80	38 317,42 5 879,92
3	AcF11E	Spalare sub presiune inalta cu jet de apa a tevilor de canalizare Dn=300 mm din ceramica. Curatarea manuala cu sirma otelita a magistralei de canalizare.	m	528,000	44,30 6,80	23 389,13 3 589,13
4	RpAcH17 C	Curatirea manuala a fintinilor de canalizare. Inlaturarea namolului. Inlaturarea obiectelor (pietre, sticle, articole textile, etc.) Taierea radacinilor in fintana.	buc	67,000	1 351,77 1 138,60	90 568,80 76 286,06
Total Servicii de spalare						166 716,37
Incluziv salariu						87 971,13
Total			lei		166 716,37	
Contributii Asigurari Sociale			24,00 %		21 113,07	
Transport			7,00 %		849,81	
Cheltuieli de regie			14,50 %		27 358,49	
Beneficii de deviz			6,00 %		12 962,26	
Total			100,00 +		229 000,00	
TVA			20,00 %		45 800,00	

Total deviz: 274 800,00
Incluziv salariu 109 084,20

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Mosneaga****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de spalare hidropneumatica a rețelei exterioare de canalizare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii de spalare				
1	AcF11E	Spalarea sub presiune inalta cu jet de apa a tevilor de canalizare Dn=100-150 mm din ceramica. Curatarea manuala cu sirma otelita a magistralei de canalizare.	m			44,30 6,80
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0800	84,97	6,80
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,2000	23,00	4,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0700	470,00	32,90
2	AcF11E	Spalare sub presiune inalta cu jet de apa a tevilor de canalizare Dn=200-250 mm din ceramica. Curatarea manuala cu sirma otelita a magistralei de canalizare.	m			44,30 6,80
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0800	84,97	6,80
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,2000	23,00	4,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0700	470,00	32,90
3	AcF11E	Spalare sub presiune inalta cu jet de apa a tevilor de canalizare Dn=300 mm din ceramica. Curatarea manuala cu sirma otelita a magistralei de canalizare.	m			44,30 6,80
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0800	84,97	6,80
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,2000	23,00	4,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0700	470,00	32,90
4	RpAcH1 7C	Curatirea manuala a fintinilor de canalizare. Inlaturarea namolului. Inlaturarea obiectelor (pietre, sticle, articole textile, etc.) Taierea	buc			1 351,77 1 138,60

1	2	3	4	5	6	7
		radacinilor in fintana. Mat. marunte (sirma, petrol, cirpe)=1,02				
	714102001 4300	Verificator canale	h-om	4,466667	84,97	569,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,466667	84,97	569,30
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,039996	23,00	1,41
	201010290 1118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,005668	7 135,24	61,77
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,333333	30,00	150,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de spalare hidropneumatica a retelei exterioare de canalizare

Valoarea de deviz 274 800,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	137,52	84,97	11 685,07
2.	7141020014300	Verificator canale	h-om	448,90	84,97	38 143,03
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	448,90	84,97	38 143,03
		Total manopera				109 084,20

Materiale:

1.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,58	7 135,24	4 138,44
2.	4100116202820	Apa potabila	m3	347,90	23,00	8 001,70
		Total materiale de construcții				12 989,95

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	335,00	30,00	10 050,00
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	120,33	470,00	56 555,10
		Total utilaje de construcții				66 605,10

Total:

Total	lei	166 716,37
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	21 113,07
Transport	7,00 %	849,81
Cheltuieli de regie	14,50 %	27 358,49
Beneficiu de deviz	6,00 %	12 962,26
Total	100,00 +	229 000,00
TVA	20,00 %	45 800,00

Total deviz:

274 800,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)